
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/

Código da publicação: 351

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 08:29:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo/Ano: 18/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2024 08:10:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA ARTICULADA PARA O DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS.                       
Resumo:
  AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA ARTICULADA PARA O DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 08-2024 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-rocadeira-articulada-para-o-departamento-de-obras-e-servicos-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbspstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4324f177a734aa269c682a667cd58a3d.pdf

